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Stor og flott enebolig i naturskjønne  
omgivelser | Solrik hage |  
Takterrasse på hele 80 kvm |  
Dobbelgarasje

Velkommen til Mostravegen 444!

Eiendommen har en flott og solrik beliggenhet i naturskjønne  
omgivelser på Moster. Her bor man i et fredelig og barnevennlig  
område med kort vei til både skole, barnehage, fritidstilbud og  
dagligdagse ærend. Området kombinerer det beste av landlig ro og  
praktisk nærhet til det man trenger i hverdagen. Området byr også på  
vakker natur og flotte turmuligheter – både i skog og langs sjøen. Den  
korte avstanden til kysten åpner for både bading, fiske og båtliv, noe  
som gjør dette til et attraktivt bosted for både barnefamilier og  
naturglade voksne.

Kort fortalt:
‑ Enebolig fra 2015
‑ Hele 145 m² med terrasse
‑ Stor og solrik hage
‑ Dobbelgarasje
‑ 5 romslige soverom
‑ Kun 15 minutter med bil til Stord
‑ Barnevennlig område

Velkommen til visning ‑ Husk påmelding

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 6 990 000,‑
Omkostn.: Kr 176 100,‑
Total ink omk.: Kr 7 166 100,‑
Selger: Louis Nilssen

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2015
BRA‑i/  BRA Total  260/  332 kvm
Tomtstr.: 929.4 m²
Soverom: 5
Antall rom: 7
Gnr./  bnr. Gnr. 16, bnr. 156
Oppdragsnr.: 1503250226

Oliver Faraji
Salgsleder | Eiendomsmegler | Partner 

Mobil 466 27 669
E‑post oliver.faraji@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 260 m²
BRA ‑ e: 72 m²
BRA totalt: 332 m²
TBA: 146 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 130 m² Gang, teknisk, vaskerom, bad, stue/  kjøkken og soverom
BRA‑e: 72 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 130 m² Stue, 4 soverom, walk in closet og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² 

2. etasje
88 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser.
Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet.
På grunn av tilkommelighet/   målemetoder kan arealer ha avvik utover det som er  
lovlig.
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så  
videre. Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning  
basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke  
alene benyttes for å beregne eiendommens verdi
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
929.4 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med gruset innkjørsel, hage, terrasse og beplantning.

Beliggenhet
Eiendommen har en flott og solrik beliggenhet i naturskjønne omgivelser på Moster.  
Her bor man i et fredelig og barnevennlig område med kort vei til både skole,  
barnehage, fritidstilbud og dagligdagse ærend. Området kombinerer det beste av  
landlig ro og praktisk nærhet til det man trenger i hverdagen.

Fra boligen er det gangavstand til både Moster barne‑ og ungdomsskole og  
Breiflabben barnehage. Ved skolen finnes det også en aktivitetshall og fotballbane – et  
naturlig samlingspunkt for barn og unge. I nærområdet ligger det også idrettsanlegg  
og fine friområder som inviterer til lek, sport og turer i det fri. Det er gang‑ og sykkelvei  
som gjør det trygt for barna å komme seg til og fra skole og fritidsaktiviteter.

Dagligvarebutikk og andre fasiliteter finner du i Mosterhamn, ca. 2 km. unna, mens  
Stord med bla. Heiane Storsenter kun ligger 15 minutter med bil fra eiendommen. Her  
finner du et bredt utvalg butikker, spisesteder og servicetilbud som dekker de fleste  
behov. For enda flere tilbud ligger Leirvik og AMFI kjøpesenter ca. 18 minutter unna  
med bil.

Området byr også på vakker natur og flotte turmuligheter – både i skog og langs sjøen.  
Den korte avstanden til kysten åpner for både bading, fiske og båtliv, noe som gjør  
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